Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Чуровская средняя общеобразовательная школа

Чурысь огъядышетонъя шоръёзо школа

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 ПРИКАЗ

             «31» августа  2023 года                  №

О назначении ответственного сотрудника за организацию работы
по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов

           В целях соблюдения требований доступности для инвалидов,
организации социального обслуживания и предоставляемых услуг
приказываю:

1. Возложить на Мокрушину О.И., заместителя директора по УВР,  обязанности

по организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для

инвалидов, инструктаж работников и контроль за соблюдением сотрудниками

требований доступности для инвалидов в МБОУ Чуровскую СОШ.

2. Мокрушиной О.И., ответственной за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг и инструктажа персонала в школе,

руководствоваться должностной инструкцией.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор школы                               Пантюхина Г.Н.

          С приказом ознакомлена:

№ ФИО Подпись Дата

1.  Мокрушина Ольга Ильинична